
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1550/

Código da publicação: 1550

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:28:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo: 70

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 519.344,00
Objeto:
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VOLTADOS A
LAVAGENS E POLIMENTOS DE VEICULOS AUTOMOTORES. 
Resumo:
LAVAGEM E POLIMENTOS DE VEICULOS AUTOMOTORES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/04/2023 00:00:00PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°72-2023 PM... Baixar

13/04/2023 00:00:00PREGÃO N°16- 2023 PMI PARTE1 Baixar

13/04/2023 00:00:00PREGÃO N°16- 2023 PMI PARTE2 Baixar

13/04/2023 00:00:00PREGÃO N°16- 2023 PMI PARTE3 Baixar

13/04/2023 00:00:00PREGÃO N°16- 2023 PMI PARTE4 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1550/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-voltados-a-lavagens-e-polimentos-de-veiculos-automotoresnbspp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ed469dad359152c4b2e09aeaf7666a8.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0332383201f0efd30d3311ac457ae5b0.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f2712b4c2338806a2293818ad01a5d0.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8f17b02d2382504687235f1dcafbe65.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39204ddbd3445395b5c66db10857f71a.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/04/2023 00:00:00PREGÃO N°16- 2023 PMI PARTE5 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7f3cbafdd31045016eb5fd2c4125b85.pdf

